２０２４年４月吉日

北海道ＪＡＬパック会会員 各位

北海道ＪＡＬパック会

会 長 唐神 昌子

事務局 持木 美奈子

２０２４年度 北海道ＪＡＬパック会 定期総会・情報交換会・懇親ゴルフコンペ 開催について

謹啓 春陽の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年度 北海道ＪＡＬパック会 定期総会・情報交換会・懇親ゴルフコンペを開催いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 定期総会・情報交換会

・開催日   ２０２４年６月１０日（月）

・会場   「札幌プリンスホテル 国際館パミール」

〒060-8615 札幌市中央区南 2条西 11丁目 TEL:011-241-1111

・受付   １６：３０～

・定期総会  １７：００～１７：４０  「国際館パミール 6階 美瑛」

・情報交換会  １７：５０～１９：１０  「国際館パミール 6階 大雪」

２． 懇親ゴルフコンペ

・開催日   ２０２４年６月１１日（火）

・会場   「ニドムクラシックコース」

〒059-1365 苫小牧市字植苗 430 TEL:0144-55-5111

・受付   ７：２０～

・スタート時間  ８：０３～

・コース   ニスパコース

※開会式は行いませんがプレー終了後に表彰式と昼食をご用意いたします。

※組み合わせ及びスタート時間など詳細は、後日参加者様にご連絡させていただきます。

３． 参加費

・定期総会  無料

・情報交換会  お１人様  ５,０００円

・懇親ゴルフ  お１人様  ５,０００円

※情報交換会および懇親ゴルフコンペ参加費は、当日受付時に現金にてお支払いください。

・懇親ゴルフプレイ代 お１人様 ２０,０００円

※懇親ゴルフプレイ代（グリーンフィー、諸経費、キャディフィー、カートフィー、ロッカーフィー、

ゴルフ場利用税を含む）は、ニドムクラシックコースフロントでの各自精算となります。

４．出欠ご回答方法

下記ＵＲＬまたは２次元バーコードにアクセスいただき、５月１０日（金）までにご回答ください。

欠席される場合はご回答とあわせて委任状のご提出をお願いいたします。

https://forms.gle/T55SrgkGFFWfBkvH8

※Googleフォームを使用しています。

アクセスできない場合は下記までご連絡ください。

５．お問い合わせ先

北海道ＪＡＬパック会事務局（株式会社ジャルパック 国内仕入営業部 北海道仕入センター）

ＴＥＬ：０７０－７４７３－１９３５ 営業時間 ９：３０～１８：３０（土・日・祝日休業）

Ｅ-mail：hokkaido.jalpak@jal.com

以上